
Uchwała Nr XXVI/249/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 października 2008 r. 

 

 

w sprawie nadania tytułu „Mecenas Sportu Słubic” 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 
81, poz. 889 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXX/304/05 Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu w sprawie przyznawania 
nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu oraz twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, w tym nadawania tytu łów „Mecenasa Sportu 
Słubic” i „Mecenasa Kultury Słubic”,  uchwala się co następuje: 

§ 1. Za wspieranie kultury fizycznej oraz sportu finansowo i organizacyjnie 

Rada Miejska w Słubicach przyznaje nagrodę honorową, nadając:  

Dariuszowi Pawlikowskiemu 

tytuł „Mecenasa Sportu Słubic” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: I. Balcerek, 30.10.2008r. 

 

 


